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Vytah z online katalogu

Lisovaci kleSté na kabelové dutinky podle DIN 46228 dil 1+4, 0,25 -
6,0 mm?, bo¢ni zavedeni, lichobéznikové lisovani
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Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné
Délka (b)
Vyska

Sitka (a)

Barva

 NUNRRTjn Ay

046356 ' 453813
1ks
82032000
0,09999 kg
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198 mm
59 mm
18 mm

éerna

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
25.09.2008

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
http://www.phoenixcontact.cz

Strana1/4
5.6.2013


http://www.phoenixcontact.cz
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1212034

CRIMPFOX 6 Obj.¢.:: 1212034

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1212034

Stanovisté zapustky
Prafez minimalni
Prafez maximalni
AWG min

AWG max
Stanovisté zapustky
Prafez minimalni
Prdfez maximalni
AWG min

AWG max
Stanovisté zapustky
Prafez maximalni
AWG max
Stanovisté zapustky
Prafez maximalni
AWG max
Stanovisté zapustky
Prafez maximalni
AWG max
Tvarovani

Druh kontaktu

Certifikaty/Osvédceni

(&
Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

Misto zalisovani 1
0,25 mm?

0,75 mm?

24

20

Misto zalisovani 2
1 mm?

1,5 mm?

18

16

Misto zalisovani 3
2,5 mm?

14

Misto zalisovani 4
4 mm?

12

Misto zalisovani 5
6 mm?

10

Lichobézné lisovani

Lisovaci dutinky

GOST
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Prislusenstvi

Informace Popis Popis vyrobku

Naradi

1212035 CRIMPFOX 6/DIE Nahradni zapustka pro CRIMPFOX 6
1212036 CRIMPFOX/ SPR-3 Nahradni vratna pruzina
Vykres/schéma

Vykres vyrobku
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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